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会津学鳳高校
南郷中学校
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若松商業高校
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若松商業高校
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旗門数３ ４ ( 2 9）スタート時間１１:３０
天候Sunny雪質Ｈａｒ ｄ
ス タート／フイニッシユ気温－５℃／－２℃

Ｆ二１０６０

順位スタートｺー ﾄ゙ 競技者一-----------------------------------------時ＩＨＩレース
県名所属名ＮｏＮｏ氏 名ポイント

’1003003407小松恭平岩手北日本カレッジ１:05.65０００
2603000942菊地拓也福島若松商業揃校１:0579２２６
3303000916木村邦裕福島ﾁｰﾑKIMURA１:07.36２７６１
4703000540笹田明誠岩手盛岡中央商校１:07.66３２４５
51103006777小松悠平 岩手平舘高校１:07.7734.23
62 0 3 0 00940湯田航大福島南会津高校１:07.8635.68
7803007051平野亨福 島南会津高校１:07.8735.84
8903000510審藤優岩手 盛岡中央碕校１:08.1340.04
9403000696高橋義貴宮城白石工業高校１:08.15４０３７
１０ 5 0 3 000945小野耕陽福島南会泳高校１:08.3243.11
１１103000970大塚恵福島会津学鳳高校１:08.36４３７６
１２２２０３００７０３２撫藤蝋太福島葵高校１:08.6147.79
１３２１ ０３００５８２９山本拓実 岩 手 平 舘 高 校 １ : 0 8 . 6 3 ４ ８ １ ２
14170300742O五十嵐達徳福島南会津高校１:08.8351.35
15300300787ｌ小野寺迷太岩手雫石中学校１:08.88５２１５
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（財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

第18回福島県選手権大会（スーパーＧ）
福島県猪苗代町
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女子スーパーＧ

ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位１０名

順位スタートｺｰﾄﾞ競技者
Ｎｏ Ｎｏ氏名

上位５
ポイント

レース

ポイント
ＳＡＪ

ポイント所属名

館中学校
平舘高校
南郷中学校
猪苗代高校
会津学鳳高校
七ヶ宿SＣ
盛岡中央高校
会津工業高校
裏磐梯中学校
那須高校

472.56

名

城
手
島
島
島
城
手
島
島
木

県
宮
岩
福
福
福
宮
岩
福
福
栃

竹中葉月
浅水洗佳
中丸菜緒
猪俣美彩
土屋美咲
大場朱刺
袖林瑠依
渡部麻結
斎藤結里
川井紀乃

1103008136

303005901

103008301

603007055

903004517

1003005800

503006779

803007306

1303008300

1203006674
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16.74
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スタート時点の上位５名

競技スタートｺｰﾄﾞ競技者
結果ＮｏＮｏ氏名

ＳＡＪ
ポイント県名所属名

宮城 七ヶ宿SＣ
福島会津学鳳高校
福島若松商業高校
福島猪苗代高校
福島会津工業高校

大場朱新
土屋美咲
渡辺智子
猪俣美彩
渡部麻結
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四捨五入
ペナルティ計算値

ミニマムペナルティ

マックスペナルテイ

適用ペナルティ

合計
スタート時点のポイント上位５名（B）

フイニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名（A）
該当選手のレースポイント（C）

84.83

84.83

48.20
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138.44
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ペナルティ計算（A+B-C)/10=＞ 84.825
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渡部勇太朗
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旗門数３０(27）スタート時間１０:５９
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男子スーパーＧ

公式成績表
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コースセッター

前走者一Ａ－
前走者一Ｂ－
前走者一Ｃ－

0175

順位スタートｺｰﾄﾞ競技者時間レース
ＮＣ氏名県名所属名Ｎ Ｃポイント

1203000942菊地拓也福島若松商業高校１:04.01０．０ ０
2303000926山田隆太 学 連 専 修 大 学 １ : 0 5 . 0 7 1 7 . 55
3403007051平野亨福 島 南 会 津 高 校 １ : 0 6 . 5 2 4 1 . 57
4 90300 0 6 9 6 高 橋 義 貴宮城白石工業高校１:06.61４３．０６
52703007025鈴木達也福島南会津高校１:06.9248.1 9
6 803000916木村邦裕福島ﾁ ｰ ﾑ K I M U R A １ : 0 7 . 0 4 5 0 .18
718030 07 42 O五 十嵐 達徳福島南会津高校１:07.0750.6 7
81603000510審藤優岩手盛岡中央高校１:07.2253.16
915030 00 54 O笹 田明 誠岩手盛岡中央高校１:07.3354.9 8
１０２３０３ ０ ０ ７ ０ ３ ２ 瀦 藤蝋太福島葵高校１:07.5758.95
１１２２０３００５８２９山本拓実岩手平舘高校１:07.6660.44
１２２００３００６１４２斎藤雅史岩手平舘高校１:07.7161.27
１３１４０３００６７７７小松悠平岩手平舘高校１:07.7261.44
１４１１０３０００９４０湯田航大福島南会津高校１:07.8263. 09
１５２９０３００８３３４星将斗福島桧枝岐中学校１:07.8563. 59

七スキー場 SGM8／１
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時間レース
ポイント

競技者
氏名

ｺーﾄ゙
ＮＣ

順位 ｽﾀーﾄ

ＮＣ
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所属名

雫石中学校
会津学鳳高校
南会津高校
南会津高校
日大山形高校
福島第四中学校
舘岩中学校
北日本カレッジ
西会津中学校
南郷中学校
若松商業高校
平舘高校
新庄北高最上校
猪苗代高校
橘高校
盛岡中央高校
盛岡中央高校
南会津高校
明治大学付属中野中学
白石工業高校
盛岡中央高校
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競技者
氏名

小松恭平
菊地拓也
山田隆太
小野耕陽
島田湧斗
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ＳＡＪ
ポイント

男子スーパーＧ

ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位１０名

上位５
ポイント

競 技 者 一
氏名

菊地拓也
山田隆太
平野亨
高橋義貴
鈴木達也
木村邦裕
五十嵐達徳
脊藤優
笹田明誠
霜藤填太

順位スタート
ＮＣ

ｺーﾄ゙
ＮＣ

ＳＡＪ
ポイント

レース

ボイント名

島
連
島
城
島
島
島
手
手
島

県
福
学
福
宮
福
福
福
岩
岩
福

所属名

若松商業高校
専修大学
南会津高校
白石工業高校
南会津高校
ﾁー ﾑKIMURA

南会津高校
盛岡中央高校
盛岡中央高校
葵高校

０．００

１７．５５

４１．５７

５０．６４

５４．６０

95.95

117.60

199.14

116.49

129.55

121.53

112.45

164.83

50.64

54.60

９５．９５

203000942

303000926

403007051

903000696

2703007025

803000916

1803007420

1603000510

1503000540

2303007032

１
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３
４
５
６
７
８
９
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50.18116.49

112.45 54.98

スタート時点の上位５名

ｺーﾄ゙
ＮＣ

TＩＭＩＮＧｂｙＳＥＩＫＯ

競技スタート
結果Ｎ Ｃ

430.13

県名

岩手
福島
学連
福島
山形

所 属 名

北日本カレッジ
若松商業高校
専修大学
南会津高校
日大山形高校

34.09

50.64

54.60

79.60

88.12

３
１
２
８
０

２
１
２

1003003407

203000942

303000926

703000945

103000951

合計
スタート時点のポイント上位５名（B）

フイニツシユ時の上位１０名のポイント上位５名（A）
咳当週手のレースポイント（c）

ペナルティ計算（A+B-C)/10=＞ 57.290

307.05

SGM9／１

57.29

57.29

35.30

０．００

５７．２９
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164.28

四捨五入
ペナルティ計算値

ミニマムペナルテイ
マックスペナルテイ

適用ペナルティ
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